
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875) raz art.211,212 i art.254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.2077) 

Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na 2018r. o kwotę 5.200zł w tym: 

1)  dochody bieżące o kwotę 5.200zł. w dziale 855 „Rodzina„  z tytułu: 

a) wpływu zwrotów z tytułu nienależnie pobranych świadczeń i odsetek o kwotę 5.000zł 

b) ustalenia planu dotacji z praznaczeniem na realizację zadań związanych z wydawaniem Kart Dużej 

Rodziny w kwocie 200zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody bieżące budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 114.352zł z tytułu 

zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu państwa o w/w kwotę. 

3. Zmian kwot planowanych dochodów dokonuje się na podstawie: 

1) informacji Ministra Finansów o ostatecznej kwocie części oświatowej subwencji ogólnej zawartej w piśmie 

ST3.4750.1.2018 z dnia 13 lutego 2018 r. 

2) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.02.2018 znak F-VI.3111.1.17.2018 w sprawie wysokości 

dotacji na  realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

4. Kwoty planowanych dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 1 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu Gminy na 2018 r. o kwotę 190.072zł i przeznacza na: 

1) wydatki bieżące kwotę 136.072zł w tym na: 

a)  wydatki w dziale 801 „Oświata i wychowanie„ i 750 „Administracja publiczna„ kwotę 130.872zł 

b)  wydatki w dziale 855 „Rodzina„ kwotę 5.200zł 

2) wydatki majątkowe kwotę 54.000zł z przeznaczeniem na wykonanie zadaszenia podłogi na placu „Arena„ 

w Woli Rafałowskiej. 

2.  Zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu Gminy na 2018 r. o kwotę 88.725,26zł z tytułu 

zmniejszenia dotacji dla Towarzystwa Przeciwdziałania Uzależnieniom „Trzeźwa Gmina” na finansowanie 

wydatków Społecznego Gimnazjum Doliny Strugu w Chmielniku o w/w kwotę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1687



3. Kwoty planowanych wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  W ramach planowanych dochodów i wydatków  określonych w § 1 i 2 niniejszej Uchwały wyodrębnia 

się dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w dziale 

855 „Rodzina„ na kwotę 200zł którą w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 3 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 210.498,74zł i określa się jego 

wysokość na 2018 r. do kwoty 2.370.324,66zł. 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu ustala się przychody pochodzące z: 

1) długoterminowej pożyczki (§ 952) w kwocie 2.159.835,92zł planowanej do zaciągnięcia na finansowanie 

zadań inwestycyjnych w zakresie poprawy zaopatrzenia mieszkańców w wodę, 

2) rozdysponowania wolnych środków (§ 950) na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 210.498,74zł 

3. Ustala się łączną wysokość przychodów budżetu Gminy na 2018 rok do wysokości 3.970.334,66zł  

w tym z tytułu: 

1) długoterminowego kredytu (§ 952) do kwoty 1.600.000,00zł 

2) długoterminowej pożyczki (§ 952) do kwoty 2.159.835,92zł 

3) rozdysponowania wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu (§950) w kwocie 210.498,74zł 

4. Planowane przychody budżetu przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu kwotę 2.370.334,66zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kwotę 1.600.000,00zł 

5. Kwotę zmian planowanych przychodów budżetu określa Tabela Nr 4 stanowiąca załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na kwotę 21.955zł w tym: 

1)  w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” przenosi się kwotę 2.000zł 

2)  w dziale 400 „Zaopatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę„ przenosi się kwotę 3.500zł  

3)  w dziale 600 „Transport i łączność” przenosi się kwotę 852zł   

4)  w dziale 700 ”Gospodarka mieszkaniowa„ przenosi się kwotę 1.200zł między wydatkami bieżącymi 

Funduszu Sołeckiego wsi Wola Rafałowska w/w kwotę .  

5)  w dziale 750 „Administracja publiczna” przenosi się kwotę 903zł  

6)  w dziale 801 „Oświata i wychowanie„ przenosi się kwotę 10.000zł  

7)  w dziale 900” Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” przenosi się między paragrafami kwotę 

500zł  i do działu 921 ”Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ kwotę 3.000zł  

2. Kwoty przeniesień planowanych wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 5 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1687



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1687



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1687



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1687



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1687



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1687



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1687


		2018-04-09T14:05:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




